
Amtsjungschützenwettschiessen 2016 "Unteres Seeland"    
SA Leuzigen, Bezirk Büren
Rangliste Gruppe

Alle Sektionen

Rang Sektion Resultat  

1 VSG Epsach 84.943

2 FS Mörigen 79.118

3 SG Diessbach 77.393

4 FS Worben 75.583

5 FS Ligerz 72.889

6 SV Arch 72.333

7 FS Walperswil 67.000

8 Schiesssportverein Biel 63.743

9 VSG Spärs, Port 37.458

10 SV Leuzigen 31.886



Amtsjungschützenwettschiessen 2016 "Unteres Seeland"    

SA Leuzigen, Bezirk Büren
Einzelrangliste

Alle Sektionen

Rang Name und Vorname Jahrgang Sektion Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Senti Jonas 23.12.1998 FS Mörigen 4 91 Kranz 38 95

2 Solcà Franco Lorenzo 17.12.1998 FS Mörigen 4 90 Kranz 37 94

3 Icic Alen 23.10.1996 Schiesssportverein Biel 6 90 Kranz 36 97

4 Bullegato Nino 05.12.1999 FS Mörigen 1 89 Kranz 36 96

5 Mathys Cédric 20.12.2000 VSG Epsach 1 89 Kranz 35 95

6 Bricnoli Luca Lenonardo 17.09.1997 SG Diessbach 5 89 Kranz 35 92

7 Schmocker Jan 28.07.1997 SV Leuzigen 5 87 Kranz 35 90

8 Engeli Yanick Marco 15.10.1997 SG Diessbach 5 87 Kranz 33 97

9 Raudszus Nico 03.06.1999 VSG Epsach 1 87 Kranz 31 85

10 Jeannerat Dario Andrin 12.09.1998 FS Mörigen 4 86 Kranz 34 97

11 Raudszus Luca 03.06.1999 VSG Epsach 1 85 Kranz 34 94

12 Schumacher Gian 15.07.2000 VSG Epsach 1 85 Kranz 34 90

13 Huissoud Nicolas 11.08.1998 VSG Epsach 4 85 Kranz 33 99

14 Schmid  Robin 01.09.1997 SG Diessbach 4 85 Kranz 33 94

15 Gnägi Keanu Joel 05.11.2000 FS Mörigen 1 84 Kranz 31 89

16 Gantenbein Ryan Keanu 04.12.1998 FS Mörigen 4 83 Kranz 32 88

17 Konzelmann Emanuele Enrico 26.06.1998 FS Mörigen 4 83 Kranz 31 85

18 Senti  Anja 28.09.1996 FS Mörigen 6 82 Kranz 37 94

19 Nafzger Janis 01.03.2000 VSG Epsach 1 81 Kranz 34 97

20 Schär Julien Nicolas 08.10.1998 FS Mörigen 4 80 Kranz 32 100

21 Marti Leon 21.02.200 Schiesssportverein Biel 1 80 Kranz 31 84

22 Richiger Simon 13.04.1996 FS Ligerz 5 79 33 94

23 Jutzeler Lars 03.09.2001 FS Mörigen 1 79 Kranz 31 94

24 Eising Michael 26.04.1999 VSG Spärs, Port 1 79 Kranz 31 86

25 Lehmann Jasmin 02.12.2001 FS Worben 1 79 Kranz 30 84

26 Marantz Kilian 10.12.1997 FS Mörigen 5 79 30 81

27 Michellod Samuel 18.07.1999 VSG Spärs, Port 1 78 Kranz 34 84

28 Dettwiller Levi 21.06.1997 SG Diessbach 1 78 Kranz 32 85

29 Bilang David 11.05.1998 Schiesssportverein Biel 1 78 Kranz 31 81

30 Trimeche Elbaraa 19.11.1998 VSG Spärs, Port 1 78 Kranz 28 78

31 Ulmann Remo 15.07.2000 VSG Epsach 1 77 Kranz 34 95

32 Ramseier Marcel Roman 21.01.1997 SG Diessbach 5 77 31 93

33 Schwaller Melissa Maira 06.10.1996 SV Arch 5 77 28 87

34 Studer Alessandro 31.07.1997 FS Worben 5 76 26 80

35 Maurer Jeanne-Sopie 18.01.1997 SG Diessbach 5 76 26 66

36 Mathys Noah 07.10.2000 FS Walperswil 1 75 Kranz 30 85

37 Maurer Yanick 08.12.1999 FS Walperswil 1 75 Kranz 29 76

38 Huber Lenny 16.07.1999 FS Walperswil 1 73 31 81

39 Hanhart Naim 13.10.1999 FS Worben 1 73 30 87

40 Klimenta Bleon 05.04.2001 SG Diessbach 1 73 28 72

41 Gehri Sandro 19.07.2000 VSG Epsach 1 72 32 94

42 Tschanz Simon 23.03.1997 FS Ligerz 5 72 30 76

43 Tschirner Noel Luca 04.07.1999 FS Mörigen 1 72 26 88



44 Schmocker Lukas 02.07.1999 SV Leuzigen 1 71 27 67

45 Fochi Nicolas 13.01.2000 SV Arch 1 71 32 88

46 Ammacher Dominic 25.01.2001 FS Worben 1 71 31 97

47 Flückiger Laurent 11.11.1999 FS Ligerz 1 71 30 74

48 Tschanz Jeremy 04.09.1998 FS Ligerz 4 71 25 88

49 Amstutz Brayan 23.05.1998 SG Diessbach 4 70 30 99

50 Cathrein Nicolas Philippe 14.09.1997 FS Ligerz 5 70 30 89

51 Schwab Deborah 25.05.1999 SV Arch 1 70 29 78

52 Perrot Noah 08.05.1998 FS Ligerz 4 69 32 92

53 Burri Tanja 19.07.1996 SG Diessbach 5 69 31 79

54 Boillat Kevin 16.10.1999 FS Mörigen 1 69 30 90

55 Nef Sven Alexander 12.01.1998 SG Diessbach 4 69 24 80

56 Babst Julian 07.12.1999 Schiesssportverein Biel 1 68 34 97

57 Wingeyer Sebastian 14.05.1999 FS Worben 1 68 29 76

58 Häfeli Cédric Oliver 19.11.1998 FS Mörigen 4 68 28 99

59 Egger Fabian 28.03.2000 SV Arch 1 68 27 88

60 Rätz Robyn 17.11.2000 SG Diessbach 1 68 24 84

61 Schwab Michael 29.01.2001 SV Arch 1 67 25 63

62 Chausse Igor 03.07.1997 FS Ligerz 5 66 30 75

63 Schack Kevin 15.05.1998 FS Mörigen 4 66 28 74

64 Spahr Nico 01.06.1999 Schiesssportverein Biel 1 65 26 82

65 Krapf Lionel 20.06.2000 FS Mörigen 1 64 21 85

66 Schwab Jan 19.10.2001 FS Walperswil 1 63 26 76

67 Koch Yonea 21.03.2000 FS Mörigen 1 63 22 63

68 Meier  Tim 13.09.1999 SG Diessbach 1 63 21 78

69 Jutzeler Tim 01.09.1999 FS Mörigen 1 62 19 71

70 Gassner Michael 20.05.1998 FS Mörigen 1 62 18 80

71 Scherrer Florian 18.07.2001 VSG Spärs, Port 1 62 17 78

72 Vogt Dominic 23.03.1998 Schiesssportverein Biel 1 61 26 79

73 Luzia Schneiter 03.01.1997 SG Diessbach 1 60 30 75

74 Thing Romain Nils 27.05.1998 FS Mörigen 4 57 23 71

75 Jost Thierry 04.05.2001 FS Walperswil 1 57 18 71

76 Soland Nick 09.01.1998 FS Ligerz 4 55 16 43

77 Maurer Jenny Katja 01.11.2001 FS Walperswil 1 53 15 54

78 Jost Cédric 04.05.2001 FS Walperswil 1 52 23 81

79 Keusen Silvan 01.10.2001 FS Mörigen 1 51 29 73

80 Niedermann Nik 20.10.1998 SG Diessbach 4 51 18 79

81 Mathys Nils 13.08.2000 FS Walperswil 1 51 16 92

82 Fawer Tamara 09.12.1998 FS Walperswil 1 50 30 87

83 Keusen Jenny 21.06.1999 FS Mörigen 1 49 19 82

84 Maurer Jasmin 01.12.2001 FS Mörigen 1 49 13 61

85 Klimenta Rajon 30.03.1998 SG Diessbach 4 40 10 48

86 Walter Emmanuel 27.05.2001 FS Mörigen 1 33 15 81

87 Schneider Yanick 04.06.2000 FS Mörigen 1 13 5 48



Amtsjungschützenwettschiessen 2016 "Unteres Seeland"    

SA Leuzigen, Bezirk Büren
Einzelrangliste Jugendschützen

Alle Sektionen

Rang Name und Vorname Jahrgang Sektion Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Krapf Meo 17.01.2003 FS Mörigen JJ 80 Kranz 30 74

2 Rätz Mika 28.07.2004 SV Leuzigen JJ 77 Kranz 33 95

3 Andres Joel 10.11.2004 FS Mörigen JJ 77 Kranz 31 89

4 Andres Dave 15.08.2002 FS Mörigen JJ 77 Kranz 30 82

5 Wyss Matia 04.08.2002 SV Leuzigen JJ 74 Kranz 28 85

6 Ehrsam Loris 17.12.2003 FS Mörigen JJ 68 29 85

7 Steinemann Luc 18.09.2002 SV Arch JJ 66 25 71

8 Zurfluh Oliver 10.03.2003 FS Mörigen JJ 64 29 80

9 Etique Luca 16.09.2003 FS Mörigen JJ 62 20 80

10 Schwab Robin 02.11.2005 SV Arch JJ 55 23 70

11 Andres Fabian 10.11.2004 FS Mörigen JJ 49 22 78

12 Brunner Fabrice 24.02.2003 FS Mörigen JJ 36 8 51

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen



Amtsjungschützenwettschiessen 2016 "Unteres Seeland"    

SA Leuzigen, Bezirk Büren

Einzelrangliste

Kurs-Leiter

Rang Name und Vorname Sektion Total Punkte Seriefeuer

1 Heiter  Gilles 07.03.1992 SV Leuzigen Leiter 94 37

2 Meier Aaron 27.02.1984 SV Arch Leiter 93 37

3 Maurer Carol 07.11.1992 FS Walperswil Leiter 88 36

4 Hofmann Thomas 05.05.1981 FS Mörigen Leiter 83 32



Amtsjungschützenwettschiessen 2016 "Unteres Seeland"    

SA Leuzigen, Bezirk Büren
Einzelrangliste

Kurs-Hilfsleiter

Rang Name und Vorname Sektion Kurs Total Punkte Seriefeuer

1 Schwab  Benjamin 14.03.1989 SV Leuzigen HL 86 35

2 Wüthrich Michael 18.09.1991 FS Mörigen HL 85 37

3 Schild Melanie 01.01.1994 FS Mörigen HL 83 35

4 Hofmann Anita 10.04.1991 FS Mörigen HL 80 35

5 Sturch Thomas 02.04.1968 FS Mörigen HL 46 12



Amtsjungschützenwettschiessen 2016 "Unteres Seeland"    

SA Leuzigen, Bezirk Büren

Einzelrangliste

Sektion Arch

Name und Vorname Jahrgang Sektion Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Schwaller Melissa Maira 06.10.1996 SV Arch 5 77 28 87

2 Fochi Nicolas 13.01.2000 SV Arch 1 71 32 88

3 Schwab Deborah 25.05.1999 SV Arch 1 70 29 78

4 Egger Fabian 28.03.2000 SV Arch 1 68 27 88

5 Schwab Michael 29.01.2001 SV Arch 1 67 25 63

6 Flury Marc 28.04.2001 SV Arch 1

1 Steinemann Luc 18.09.2002 SV Arch JJ 66 25 71

2 Schwab Robin 02.11.2005 SV Arch JJ 55 23 70

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

6 5 4 71.500 0.833 Total Sektion: 72.333

gemeldet 6

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen



Amtsjungschützenwettschiessen 2016 "Unteres Seeland"    

SA Leuzigen, Bezirk Büren

Einzelrangliste

Sektion  Schiesssportverein Biel

Name und Vorname Jahrgang Sektion Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Icic Alen 23.10.1996 Schiesssportverein Biel 6 90 Kranz 36 97

2 Marti Leon 21.02.200 Schiesssportverein Biel 1 80 Kranz 31 84

3 Bilang David 11.05.1998 Schiesssportverein Biel 1 78 Kranz 31 81

4 Babst Julian 07.12.1999 Schiesssportverein Biel 1 68 34 97

5 Spahr Nico 01.06.1999 Schiesssportverein Biel 1 65 26 82

6 Vogt Dominic 23.03.1998 Schiesssportverein Biel 1 61 26 79

7 Dubach Nenad 10.07.2000 Schiesssportverein Biel 1 0

8 Allenbach Björn 24.12.1997 Schiesssportverein Biel 1

9 Hurni Massimo 05.08.2000 Schiesssportverein Biel 1

10 Jordi Jason 23.05.1999 Schiesssportverein Biel 1

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

10 6 7 63.143 0.6 Total Sektion: 63.743

gemeldet 10

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen



Amtsjungschützenwettschiessen 2016 "Unteres Seeland"    

SA Leuzigen, Bezirk Büren

Einzelrangliste

Sektion Diessbach

Name und Vorname Jahrgang Sektion Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Bricnoli Luca Lenonardo 17.09.1997 SG Diessbach 5 89 Kranz 35 92

2 Engeli Yanick Marco 15.10.1997 SG Diessbach 5 87 Kranz 33 97

3 Schmid  Robin 01.09.1997 SG Diessbach 4 85 Kranz 33 94

4 Dettwiller Levi 21.06.1997 SG Diessbach 1 78 Kranz 32 85

5 Ramseier Marcel Roman 21.01.1997 SG Diessbach 5 77 31 93

6 Maurer Jeanne-Sopie 18.01.1997 SG Diessbach 5 76 26 66

7 Klimenta Bleon 05.04.2001 SG Diessbach 1 73 28 72

8 Amstutz Brayan 23.05.1998 SG Diessbach 4 70 30 99

9 Burri Tanja 19.07.1996 SG Diessbach 5 69 31 79

10 Nef Sven Alexander 12.01.1998 SG Diessbach 4 69 24 80

11 Rätz Robyn 17.11.2000 SG Diessbach 1 68 24 84

12 Meier  Tim 13.09.1999 SG Diessbach 1 63 21 78

13 Luzia Schneiter 03.01.1997 SG Diessbach 1 60 30 75

14 Niedermann Nik 20.10.1998 SG Diessbach 4 51 18 79

15 Klimenta Rajon 30.03.1998 SG Diessbach 4 40 10 48

16 Rütti Alexander Philipp 16.02.1998 SG Diessbach 4

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

16 15 11 76.455 0.938 Total Sektion: 77.393

gemeldet 16

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen



Amtsjungschützenwettschiessen 2016 "Unteres Seeland"    

SA Leuzigen, Bezirk Büren

Einzelrangliste

Sektion VSG Epsach

Name und Vorname Jahrgang Sektion Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Mathys Cédric 20.12.2000 VSG Epsach 1 89 Kranz 35 95

2 Raudszus Nico 03.06.1999 VSG Epsach 1 87 Kranz 31 85

3 Raudszus Luca 03.06.1999 VSG Epsach 1 85 Kranz 34 94

4 Schumacher Gian 15.07.2000 VSG Epsach 1 85 Kranz 34 90

5 Huissoud Nicolas 11.08.1998 VSG Epsach 4 85 Kranz 33 99

6 Nafzger Janis 01.03.2000 VSG Epsach 1 81 Kranz 34 97

7 Ulmann Remo 15.07.2000 VSG Epsach 1 77 Kranz 34 95

8 Gehri Sandro 19.07.2000 VSG Epsach 1 72 32 94

9 Perrone Alessio 22.12.2000 VSG Epsach 1

10 Lehmann Matthias 09.04.1997 VSG Epsach 5

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

10 8 7 84.143 0.8 Total Sektion: 84.943

gemeldet 10

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen



Amtsjungschützenwettschiessen 2016 "Unteres Seeland"    

SA Leuzigen, Bezirk Büren
Einzelrangliste

Sektion Ligerz

Name und Vorname Jahrgang Sektion Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Richiger Simon 13.04.1996 FS Ligerz 5 79 33 94

2 Tschanz Simon 23.03.1997 FS Ligerz 5 72 30 76

3 Flückiger Laurent 11.11.1999 FS Ligerz 1 71 30 74

4 Tschanz Jeremy 04.09.1998 FS Ligerz 4 71 25 88

5 Cathrein Nicolas Philippe 14.09.1997 FS Ligerz 5 70 30 89

6 Perrot Noah 08.05.1998 FS Ligerz 4 69 32 92

7 Chausse Igor 03.07.1997 FS Ligerz 5 66 30 75

8 Soland Nick 09.01.1998 FS Ligerz 4 55 16 43

9 Forti Jonathan 20.06.1999 FS Ligerz 1

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

9 8 6 72.000 0.889 Total Sektion: 72.889

gemeldet 9

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen

Wettschiessen unteres Seeland 2016



Amtsjungschützenwettschiessen 2016 "Unteres Seeland"   

SA Leuzigen, Bezirk Büren

Einzelrangliste

Sektion Leuzigen

Name und Vorname Jahrgang Sektion Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Schmocker Jan 28.07.1997 SV Leuzigen 5 87 Kranz 35 90

2 Schmocker Lukas 02.07.1999 SV Leuzigen 1 71 27 67

3 Winiger Joele 12.07.1998 SV Leuzigen 1 0

4 Affolter Dominik 07.02.1998 SV Leuzigen 4 0

5 von Känel  Jeremy 16.05.1998 SV Leuzigen 4 0

6 Affolter Jan 20.07.1997 SV Leuzigen 4

7 Brunner Nick 16.09.1997 SV Leuzigen 5

1 Rätz Mika 28.07.2004 SV Leuzigen JJ 77 Kranz 33 95

2 Wyss Matia 04.08.2002 SV Leuzigen JJ 74 Kranz 28 85

3 Bänziger Janis 19.09.2002 SV Leuzigen JJ

4 Goebbels Maximilian 13.03.2004 SV Leuzigen JJ

Bestand: Beteiligung: Zählende:                 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

7 2 5 31.600 0.286 Total Sektion: 31.886

gemeldet 7

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen



Amtsjungschützenwettschiessen 2016 "Unteres Seeland"    

SA Leuzigen, Bezirk Büren

Einzelrangliste

Sektion Mörigen

Name und Vorname Jahrgang Sektion Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Senti Jonas 23.12.1998 FS Mörigen 4 91 Kranz 38 95

2 Solcà Franco Lorenzo 17.12.1998 FS Mörigen 4 90 Kranz 37 94

3 Bullegato Nino 05.12.1999 FS Mörigen 1 89 Kranz 36 96

4 Jeannerat Dario Andrin 12.09.1998 FS Mörigen 4 86 Kranz 34 97

5 Gnägi Keanu Joel 05.11.2000 FS Mörigen 1 84 Kranz 31 89

6 Gantenbein Ryan Keanu 04.12.1998 FS Mörigen 4 83 Kranz 32 88

7 Konzelmann Emanuele Enrico 26.06.1998 FS Mörigen 4 83 Kranz 31 85

8 Senti  Anja 28.09.1996 FS Mörigen 6 82 Kranz 37 94

9 Schär Julien Nicolas 08.10.1998 FS Mörigen 4 80 Kranz 32 100

10 Jutzeler Lars 03.09.2001 FS Mörigen 1 79 Kranz 31 94

11 Marantz Kilian 10.12.1997 FS Mörigen 5 79 30 81

12 Tschirner Noel Luca 04.07.1999 FS Mörigen 1 72 26 88

13 Boillat Kevin 16.10.1999 FS Mörigen 1 69 30 90

14 Häfeli Cédric Oliver 19.11.1998 FS Mörigen 4 68 28 99

15 Schack Kevin 15.05.1998 FS Mörigen 4 66 28 74

16 Krapf Lionel 20.06.2000 FS Mörigen 1 64 21 85

17 Koch Yonea 21.03.2000 FS Mörigen 1 63 22 63

18 Jutzeler Tim 01.09.1999 FS Mörigen 1 62 19 71

19 Gassner Michael 20.05.1998 FS Mörigen 1 62 18 80

20 Thing Romain Nils 27.05.1998 FS Mörigen 4 57 23 71

21 Keusen Silvan 01.10.2001 FS Mörigen 1 51 29 73

22 Keusen Jenny 21.06.1999 FS Mörigen 1 49 19 82

23 Maurer Jasmin 01.12.2001 FS Mörigen 1 49 13 61

24 Walter Emmanuel 27.05.2001 FS Mörigen 1 33 15 81

25 Schneider Yanick 04.06.2000 FS Mörigen 1 13 5 48



1 Krapf Meo 17.01.2003 FS Mörigen JJ 80 Kranz 30 74

2 Andres Joel 10.11.2004 FS Mörigen JJ 77 Kranz 31 89

3 Andres Dave 15.08.2002 FS Mörigen JJ 77 Kranz 30 82

4 Ehrsam Loris 17.12.2003 FS Mörigen JJ 68 29 85

5 Zurfluh Oliver 10.03.2003 FS Mörigen JJ 64 29 80

6 Etique Luca 16.09.2003 FS Mörigen JJ 62 20 80

7 Andres Fabian 10.11.2004 FS Mörigen JJ 49 22 78

8 Brunner Fabrice 24.02.2003 FS Mörigen JJ 36 8 51

9 Lehmann Nik Sven 22.02.2002 FS Mörigen JJ

10 Schneider Raphael 08.08.2002 FS Mörigen JJ

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

25 25 17 78.118 1 Total Sektion: 79.118

gemeldet 25

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen



Amtsjungschützenwettschiessen 2016 "Unteres Seeland"    

SA Leuzigen, Bezirk Büren

Einzelrangliste

Sektion VSG Spärs, Port

Name und Vorname Jahrgang Sektion Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Eising Michael 26.04.1999 VSG Spärs, Port 1 79 Kranz 31 86

2 Michellod Samuel 18.07.1999 VSG Spärs, Port 1 78 Kranz 34 84

3 Trimeche Elbaraa 19.11.1998 VSG Spärs, Port 1 78 Kranz 28 78

4 Scherrer Florian 18.07.2001 VSG Spärs, Port 1 62 17 78

5 Dubler Rayan 23.07.1998 VSG Spärs, Port 1 0

6 Fasolin Céline 26.06.2001 VSG Spärs, Port 1 0

7 Goy Kévin 08.12.2000 VSG Spärs, Port 1 0

8 Grossenbacher Roger 04.03.1998 VSG Spärs, Port 1 0

9 Grossenbacher Sabrina 18.02.1999 VSG Spärs, Port 1

10 Ponnambalam Pirasanna 08.10.1998 VSG Spärs, Port 1

11 Thomann Lars 29.12.1998 VSG Spärs, Port 1

12 Wyss Franz 30.10.1998 VSG Spärs, Port 1

1 Mollet Vanessa 17.05.2002 VSG Spärs, Port JJ

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

12 4 8 37.125 0.333 Total Sektion: 37.458

gemeldet 12

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen



Amtsjungschützenwettschiessen 2016 "Unteres Seeland"    

SA Leuzigen, Bezirk Büren

Einzelrangliste

Sektion Walperswil

Name und Vorname Jahrgang Sektion Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Mathys Noah 07.10.2000 FS Walperswil 1 75 Kranz 30 85

2 Maurer Yanick 08.12.1999 FS Walperswil 1 75 Kranz 29 76

3 Huber Lenny 16.07.1999 FS Walperswil 1 73 31 81

4 Schwab Jan 19.10.2001 FS Walperswil 1 63 26 76

5 Jost Thierry 04.05.2001 FS Walperswil 1 57 18 71

6 Maurer Jenny Katja 01.11.2001 FS Walperswil 1 53 15 54

7 Jost Cédric 04.05.2001 FS Walperswil 1 52 23 81

8 Mathys Nils 13.08.2000 FS Walperswil 1 51 16 92

9 Fawer Tamara 09.12.1998 FS Walperswil 1 50 30 87

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

9 9 6 66.000 1 Total Sektion: 67.000

gemeldet 9

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen



Amtsjungschützenwettschiessen 2016 "Unteres Seeland"    

SA Leuzigen, Bezirk Büren

Einzelrangliste

Sektion Worben

Name und Vorname Jahrgang Sektion Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Lehmann Jasmin 02.12.2001 FS Worben 1 79 Kranz 30 84

2 Studer Alessandro 31.07.1997 FS Worben 5 76 26 80

3 Hanhart Naim 13.10.1999 FS Worben 1 73 30 87

4 Ammacher Dominic 25.01.2001 FS Worben 1 71 31 97

5 Wingeyer Sebastian 14.05.1999 FS Worben 1 68 29 76

6 Knuchel Kevin Daniel 03.02.1997 FS Worben 5

1 Sollberger Melvin 11.10.2005 FS Worben JJ

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

6 5 4 74.750 0.833 Total Sektion: 75.583

gemeldet 6

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen



Amtsjungschützenwettschiessen 2016 "Unteres Seeland"    

SA Leuzigen, Bezirk Büren

Damen

Rang Name und Vorname Jg Sektion Kurs Punkte Kranz Seriefeuer Tiefschuss

1 Senti  Anja 28.09.1996 FS Mörigen 6 82 Kranz 37 94

2 Lehmann Jasmin 02.12.2001 FS Worben 1 79 Kranz 30 84

3 Schwaller Melissa Maira 06.10.1996 SV Arch 5 77 28 87

4 Maurer Jeanne-Sopie 18.01.1997 SG Diessbach 5 76 26 66

5 Schwab Deborah 25.05.1999 SV Arch 1 70 29 78

6 Burri Tanja 19.07.1996 SG Diessbach 5 69 31 79

7 Koch Yonea 21.03.2000 FS Mörigen 1 63 22 63

8 Luzia Schneiter 03.01.1997 SG Diessbach 1 60 30 75

9 Maurer Jenny Katja 01.11.2001 FS Walperswil 1 53 15 54

10 Fawer Tamara 09.12.1998 FS Walperswil 1 50 30 87

11 Keusen Jenny 21.06.1999 FS Mörigen 1 49 19 82

12 Maurer Jasmin 01.12.2001 FS Mörigen 1 49 13 61

1 Wyss Matia 04.08.2002 SV Leuzigen JJ 74 Kranz 28 85

2 Mollet Vanessa 17.05.2002 VSG Spärs, Port JJ

12 Total Schützinnen Kränze 2



Amtsjungschützenwettschiessen 2016 "Unteres Seeland"    

SA Leuzigen, Bezirk Büren
Auswertung

Alle Sektionen

1. Kurs 54 Schützen 16 Auszeichnungen 29.6%

2. Kurs 0 Schützen 0 Auszeichnungen 0.0%

3. Kurs 0 Schützen 0 Auszeichnungen 0.0%

4. Kurs 18 Schützen 8 Auszeichnungen 44.4%

5.Kurs 13 Schützen 3 Auszeichnungen 23.1%

6. Kurs 2 Schützen 4 Auszeichnungen 200.0%

Total 87 Schützen 31 Auszeichnungen 35.6%

Damen 12 2 Auszeichnungen 16.7%

Herren 75 29 Auszeichnungen 38.7%


